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BRMG-KRW-X.0012.7.2014 
 

Protokół Nr 30-7/2014 
 
Z posiedzenia Komisji Rewitalizacji Rady Miasta Gdańska, które odbyło się dnia 24 
kwietnia 2014 roku (czwartek), rozpoczęte o godz. 8: 30, w sali nr 007 Nowego 
Ratusza, przy ul. Wały Jagiellońskie 1 w Gdańsku. 
 
Obecni: według załączonych list obecności, które stanowią załącznik nr 1, 
załącznik nr 2 do protokołu.  
 
Na stan siedmiu (7) członków Komisji, w posiedzeniu uczestniczyło siedmiu (7), 
czyli było quorum do podejmowania prawomocnych opinii i wniosków.   
 
 
Posiedzeniu przewodniczył Radny Adam Nieroda, Wiceprzewodniczący Komisji 
Po stwierdzeniu quorum, otworzył 30 posiedzenie, powitał zebranych i 
poinformował, Ŝe porządek obrad został dostarczony radnym pocztą elektroniczną 
w terminie regulaminowym. Porządek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
 
Przed głosowaniem porządku obrad, zgłosił wniosek o zdjęcie z porządku obrad 
projektu uchwały RMG w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta Gdańska 
konsultacji społecznych projektu „BudŜet Obywatelski 2015 w Gdańsku” – druk nr 
1219. 
 
Głosowanie: 
Komisja 7 głosami za- jednogłośnie zdjęła ww. projekt uchwały z porządku obrad 
Komisji. 
 
Następnie poddał pod głosowanie przyjęcie następującego porządku obrad: 

 
 
1. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Gdańsk zmieniającej uchwałę 

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta 
Gdańska na lata 2014 – 2040 - druk nr 1261- w zakresie działania Komisji.   

Przedstawia: przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
2. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budŜetu Miasta Gdańska na 2014 rok - druk nr 1262- 
w zakresie działania.  

Przedstawia: przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
 
3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

 
Głosowanie: 
Porządek został przyjęty 6 głosami za - jednogłośnie. 
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Punkt – 1  

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Gdańsk zmieniającej uchwałę w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Gdańska na lata 2014 – 2040 
- druk nr 1261. Oryginał projektu uchwały – druk nr 1261 stanowi załącznik do protokołu z 

sesji Rady Miasta Gdańska z kwietnia 2014 roku. Sprawa: BRMG - S.0006.134.2014 

Przedstawia: przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Jolanta Ostaszewska, Dyrektor Wydziału BudŜetu Miasta i Podatków 
Zreferowała przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 1261 - w zakresie działania 
Komisji. 

 
Wiceprzewodniczący Adam Nieroda 
Podziękował za przedstawienie informacji.  
 
Radna Agnieszka Owczarczak, członek Komisji 
Zadała pytanie dotyczące zamiany nieruchomości gruntowych między gminą Gdańsk 
a firmą Euro Styl sp. Z o.o. 
 
Pani Jolanta Ostaszewska, Dyrektor Wydziału BudŜetu Miasta i Podatków 
Odpowiem na to pytanie, gdy będzie rozpatrywany projekt dotyczący zmian w 
budŜecie. Tej pozycji nie ma w WPF. 
 
Wiceprzewodniczący Adam Nieroda 
Czy ktoś z radnych ma pytania do Wieloletniej Prognozy Finansowej? 
Nie ma przechodzimy do głosowania. 

 
Ustalenia: Opinia Komisji 
 
Wiceprzewodniczący Adam Nieroda 
Poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Gdańska na lata 2014-
2040 – druk nr 1261 – w zakresie działania Komisji. 
 
 
Głosowanie: 

Komisja 6 głosami za - jednogłośnie - przyjęła i pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały - bez poprawek, zawarty w druku nr 1261– w 
zakresie działania Komisji. Opinia Nr 30-7/42/8/2014 
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Punkt – 2 
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę w 
sprawie uchwalenia budŜetu Miasta Gdańska na 2014 rok - druk nr 1262. Oryginał 
projektu uchwały – druk nr 1262 stanowi załącznik do protokołu z sesji Rady Miasta 
Gdańska z kwietnia 2014 roku. Sprawa: BRMG - S.0006.135.2014 

Przedstawia: przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Jolanta Ostaszewska, Dyrektor Wydziału BudŜetu Miasta i Podatków 
Zreferowała przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 1262 – w zakresie działania 
Komisji. 

 
Wiceprzewodniczący Adam Nieroda 
Dziękuję.  
 
Pani Jolanta Ostaszewska, Dyrektor Wydziału BudŜetu Miasta i Podatków 
Jeśli chodzi o zamianę nieruchomości gruntowych, o którą pytała pani radna 
Owczarczak, jest to zamiana między miastem Gdańsk a firmą Euro Styl sp. z o.o., w 
związku z realizacją przedsięwzięcia miejskiego „Nadmorskie Centrum Rekreacji i 
Wypoczynku”. Firma Euro Styl odsprzeda miastu Gdańsk grunty w Brzeźnie, przy ul. 
Hallera 240. W zamian za to miasto odsprzeda firmie grunty w Gdańsku przy ul. 
Obrońców WybrzeŜa 19A. 
 
Przewodniczący Dariusz Słodkowski 
Jeśli chodzi o to Centrum Nadmorskie, to miała ta inwestycja być realizowana w 
formule Partnerstwa Publiczno Prywatnego, o ile dobrze pamiętam. 
 
Pani Jolanta Ostaszewska, Dyrektor Wydziału BudŜetu Miasta i Podatków 
Jest przewidziana formuła PPP. W związku z tym na razie jest przygotowywany 
teren, do tego jest ta zamiana gruntów z firmą Euro Styl, Ŝeby obszar 
zagospodarowania poszerzyć o te tereny i przygotować propozycję dla 
potencjalnego partnera prywatnego. 
 
Radna Agnieszka Owczarczak, członek Komisji 
Czyli my do tej pory nie byliśmy właścicielem nieruchomości pod to planowane 
centrum? 
 
Pani Jolanta Ostaszewska, Dyrektor Wydziału BudŜetu Miasta i Podatków 
Tak. 
 
Przewodniczący Dariusz Słodkowski 
My wciąŜ nie wiemy, co chcemy tylko grunty mamy. 
 
Pani Jolanta Ostaszewska, Dyrektor Wydziału BudŜetu Miasta i Podatków 
Chcemy zrobić Centrum Rekreacyjno-Sportowe, które będzie chciał realizować 
partner prywatny, a jak partner prywatny będzie chciał wejść w to 
przedsięwzięcie, to się okaŜe w trakcie procedowania PPP. 
 
Radny Piotr Skiba, członek Komisji 
Czy jakieś wstępne zarysy biznes planu były przygotowywane po stronie miejskiej? 
 
 



 4

Pani Jolanta Ostaszewska, Dyrektor Wydziału BudŜetu Miasta i Podatków 
W tej chwili powstają. 
 
Radny Piotr Skiba, członek Komisji 
Rozumiem, Ŝe za jakąś chwilę będą nam przedstawione? 
 
Pani Jolanta Ostaszewska, Dyrektor Wydziału BudŜetu Miasta i Podatków 
Tak. 
 
Wiceprzewodniczący Adam Nieroda 
Nie ma więcej głosów w dyskusji. Przechodzimy do głosowania. 

 
Ustalenia: Opinia Komisji 
 
Przewodniczący Dariusz Słodkowski 
Poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budŜetu 
Miasta Gdańska na rok 2014 – druk nr 1262 - w zakresie działania Komisji.  

 
Głosowanie: 
Komisja 6 głosami za, przy 0 głosach przeciwnych i 1 glosie wstrzymującym się - 
przyjęła i pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały - bez poprawek, 
zawarty w druku nr 1262 – w zakresie działania Komisji. Opinia Nr 30-7/43/9/2014 

 
 
 

Punkt – 3 
Sprawy wniesione, wolne wnioski. 
 
Przewodniczący Dariusz Słodkowski 
Spraw wniesionych ze strony członków Komisji nie ma. Dzisiejszy porządek obrad 
został wyczerpany. Następne posiedzenie mamy zaplanowane na dzień 28 kwietnia 
(poniedziałek). Oczekujemy odpowiedzi od przedstawicieli Policji z Gdyni. 
Zamykam posiedzenie Komisji.  
 
Na tym posiedzenie zostało zakończone – godz. 8:45. 
 

 
 

Przewodniczący Komisji 
 

Dariusz Słodkowski 
 

 
 
Protokół sporządziła: 
 
ElŜbieta Wajs-Deyck 
Pracownik Biura Rady Miasta Gdańska 
 


